inscrição de uma única chapa para concorrer às eleições do Conselho Fiscal; as eleições

foram realizadas nos dias 26 e 27 de agosto de 2025, tudo ocorreu conforme programado e

sem maiores ocorrências, tendo sido apurado o seguinte: Conselho Administrativo - no

total, foram 614 (seiscentos e quatorze) votos, sendo 546 (quinhentos e quarenta e seis)

votos válidos para a única chapa inscrita, 35 (trinta e cinco) votos em branco e 33 (trinta e

três) votos nulos; Conselho Fiscal - no total, foram 614 (seiscentos e quatorze) votos, sendo

544 (quinhentos e quarenta e quatro) votos válidos para a única chapa inscrita, 36 (trinta e

seis) votos em branco e 34 (trinta e quatro) votos nulos. A posse dos conselheiros ocorreu

no dia 1- de outubro de 2025, às 9 horas da manhã, em reunião solene na sede do Instituto

de Previdência Municipal de Lençóis Paulista - IPREM, ocasião na qual os empossados